Landgasthof Rademacher

Faulebutter 2, 57413 Finnentrop

Tel.: 02724 215 Mail: info@landgasthof-rademacher.de



Aktuelle Preisliste

(Gültig bis 20.12.2025)

Preise pro Person	EZ -Standard-	DZ -Standard-	DZ -Landhaus-
Übernachtung / Frühstück bis 2 Nächte	56,00€	51,00€	56,00€
- Ab 3 Nächte	49,00€	44,00€	49,00€
Übernachtung / HP ^(*) bis 2 Nächte	70,00€	65,00€	70,00€
- ab 3 Nächte	63,00€	58,00€	63,00€
Übernachtung / VP ^(*) bis 2 Nächte	81,00€	76,00€	81,00 €
- ab 3 Nächte	74,00 €	69,00€	74,00 €
Doppelzimmer als Einzelzimmer Zuschlag pro Tag		10,00€	10,00€

^(*) HP: Halbpension VP: Vollpension

Ab 10 Übernachtungen gilt ein Preisnachlass von 1,00 € pro Nacht und Person. Es gelten unsere <u>AGB</u>.

Landhaus-Appartement für 2 Personen, (35 m², Miniküche m. Kühlschrank und 2-Platten-Kochzone), **ab 3 Nächte** buchbar, <u>ohne</u> Verpflegung, **65,00 € pro Nacht**

Arrangement für Wanderer

5 Nächte im Standard-Doppelzimmer (nur Sonntag - Freitag möglich),mit gutbürgerlicher Halbpension, pro Person nur285,00 €

- im Landhaus-Doppelzimmer pro Person **310,00 €**

Tischzeiten (Frühstück/HP/VP)

Frühstück ab 8.30 Uhr
Mittagessen 12.00 Uhr
Abendessen 18.00 Uhr